
UBND HUYỆN NAM GIANG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BQL QUỸ ĐẤT VÀ ĐÔ THỊ              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

 Số :   06/TB-BQLQĐ                             Nam Giang, ngày  24 tháng 3 năm 2021 
 

  

 

THÔNG BÁO  

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

 

Ban quản lý Quỹ đất và Đô thị huyện Nam Giang thông báo đấu giá tài sản 

là Quyền thuê mặt bằng kinh doanh tại khu chợ mới Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang, 

tỉnh Quảng Nam( Thời hạn thuê: 12  tháng) gồm: Khu Nhà lồng tầng trệt ( 09 Lô). 

Giá khởi điểm:35.000 đồng/m2/tháng/lô 

* Thời hạn, đại điểm đăng ký, nộp hồ sơ tham gia đấu giá và nộp tiền 

đặt trước: 

Từ ngày thông báo đến 16 giờ 00 ngày 06/04/2021, tại Ban quản lý quỹ đất 

và đô thị huyện Nam Giang.  

 * Thời hạn, địa điểm bỏ phiếu đấu giá: Từ 07 giờ 30 đến 9 giờ 30 ngày 

07/04/2021, tại Hội trường UBND Thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang. 

 * Thời gian, địa điểm công bố kết quả đấu giá: Vào lúc 9 giờ 30 ngày 

07/04/2021, tại Hội trường UBND Thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang. 

 

  Liên hệ : Ban quản lý Quỹ đất và Đô thị huyện nam Giang ( Đ/c TT Thạnh 

Mỹ, huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam) – ĐT: 0962746740. 

 

 

 
Nơi nhận: 

- UBND Thị trấn Thạnh Mỹ 

- Đài TT-TH huyện Nam Giang( Đăng Tin); 

- Niêm yết; 

- Lưu VT,HS 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

              Nguyễn Văn Toàn 

 


